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לעריכת מחקר בנושא מנגנונים כלכליים למימון הטמעת טכנולוגיות חסכוניות בבניה ובשדרוג מבני מגורים

משרד הבינוי והשיכון, האגף לתכנון ובינוי ערים (להלן: "המשרד" או "מזמין העבודה"),  מזמין בזה הצעות לעריכת מחקר בנושא פתרונות מימון לשדרוג ולבנית מבני מגורים (קיימים וחדשים) על ידי הטמעת טכנולוגיות יעילות אנרגטית וחסכוניות במשאבי טבע. 
המחקר יבחן מנגנונים כלכליים למימון הטמעת מערכות טכנולוגיות יעילות המיושמים ברחבי העולם ויציע אפשרויות להתאמתם למציאות בישראל לצורך הפחתת עלויות תפעול מבני מגורים קיימים וחדשים וחסכון במשאבי טבע ולהעצמת איכות חיי הדיירים.


1. רקע
בעשורים האחרונים, עם עליית המודעות לנושאי שינויי האקלים, ההתחממות הגלובלית, הפחתת פליטת גזי החממה, ניצול משאבי השמש, הרוח והמים לאנרגיה חלופית, שימור משאבי טבע יקרים ומתכלים (מים, קרקע, מקורות אנרגיה וכד') ומניעת זיהומים, פותחו טכנולוגיות המפחיתות את בזבוז המשאבים בעת יצירת איכות חיים ראויה לתושבי כדור הארץ.
טכנולוגיות אלה מייעלות באופן משמעותי את תפעול מבני המגורים על ידי מיתון השפעות חיצוניות בלתי רצויות כגון רעש, זיהום, קרינה, אקלים וכד', והגברת ההשפעות החיצוניות החיוביות כגון רוח, אור וצל. בנוסף, טכנולוגיות אלה מייעלות את פעילותן של מערכות פנימיות כגון מים, אנרגיה (חשמל, גז, חימום קירור) וכד'.
במבני מגורים ישנים ישנן מערכות המושתתות על טכנולוגיות ישנות, לא יעילות ולעיתים בלויות, פגומות ומקולקלות. במבנים אלה מתגוררת, על פי רוב, אוכלוסיה ברמה חברתית-כלכלית נמוכה. כך, נוצר מצב מעוות שבו עלויות תפעול יחידות המגורים של אוכלוסיות בעלות הכנסה נמוכה הינה גבוהה, והיתרה הפנויה לניהול משק הבית השוטף (המצומצמת מלכתחילה), קטנה. 
גם במבנים חדשים בהם מתגוררת אוכלוסיה בעלת מאפיינים חברתיים-כלכליים גבוהה יותר, מוטמעות לרוב  מערכות המושתתות על טכנולוגיות ישנות ולא חסכוניות בשל עלות רכישתן והתקנתן הגבוהה.

טכנולוגיות חדשניות מיעלות את תפעול מבני המגורים, אך מעטים המטמיעים אותן בשל עלות רכישתן והתקנתן. העלויות הגבוהות של הטמעת הטכנולוגיות נובעות מהצורך לשנות או להחליף מערכות טכנולוגיות קיימות, ממחירי הציוד החדשני ומהמיומנות המיוחדת הנדרשת ממתקיני המערכות. 

בארץ ובעולם פותחו מנגנונים כלכליים שונים, המעודדים ומסייעים לדיירים/קבלנים להטמיע טכנולוגיות יעילות אנרגטית תוך חיסכון למשאבי טבע במבנים והפחת עלויות תפעול משק הבית. 
מטרת עבודה זו הינה לזהות מנגנונים כלכליים להטמעת מערכות טכנולוגיות אלה ולהתאימן לשוק הישראלי, בהתייחס לבנייה קיימת וחדשה. 
עבודה זו תציע לקובעי המדיניות מנגנונים שונים אשר בעזרתם יוטמעו טכנולוגיות ליעילות אנרגטית וחיסכון במשאבים במבנים קיימים וחדשים.  

2. מטרת העבודה
מטרת המחקר לפתח כלים מותאמים למציאות בישראל להטמעת טכנולוגיות יעילות להפחתת עלויות תפעול מבני מגורים קיימים וחדשים ולחסכון במשאבי טבע והעצמת איכות חיי הדיירים.

3. תנאי סף 
3.1. המציע בעל ניסיון של לפחות שלוש שנים מתוך חמש השנים האחרונות בתחום תכנון ו/או הטמעת מערכות יעילות אנרגטית או חסכונית ו/או בתחום מחקר כלכלי הקשור לבנייה ו/או לסביבה.
3.2. המציע ימנה מבין עובדיו ראש צוות מחקר.  ראש צוות המחקר יהיה  אחד מאנשי הצוות ובעל השכלה מוכרת על ידי המל"ג של אדריכל ו/או מהנדס אזרחי ו/או כלכלן ו/או כלכלה סביבתית ו/או הנדסה סביבתית, בעל כושר ארגון ובעל ניסיון של לפחות שלוש שנים מתוך חמש השנים האחרונות בתחום תכנון ו/או הטמעת מערכות יעילות אנרגטית או חסכונית ו/או בתחום מחקר כלכלי הקשור לבנייה ו/או לסביבה. 
3.3. הצוות יורכב מ-2 עד 5 אנשי צוות מומחים בתחומים הרלוונטיים לנושאי המכרז ובעלי תואר אקדמאי מוכר על ידי המל"ג. על כל אחד מאנשי הצוות  להיות בעל ניסיון בתחומים הנ"ל של שנתיים לפחות מתוך חמש שנים האחרונות.                
מוצע כי צוות המחקר יכלול מומחים מהתחומים הבאים: כלכלה, חקיקה, אדריכלות והנדסה אזרחית.
הערה:
במחקר זה נדרש מציע וצוות עתיר ניסיון בשל השפעה אפשרית של תוצאות המחקר על המדיניות הכלכלית במדינת ישראל ועל רמת איכות החיים של אזרחיה בתחומים הרלוונטיים.



4. משך ביצוע השירותים
משך הזמן הנדרש לביצוע העבודה לא יעלה על  שנה, הכל כפוף למגבלות התקציב ולחוק    התקציב.

5.  תיאור השירותים המבוקשים, שיטת הביצוע  ולוח זמנים 
השירותים המבוקשים יכללו ביצוע מחקר המבוסס על סקר, ניתוח הסקר ומתן המלצות (כמפורט בהמשך). תוצאות המחקר ינותחו ויוצגו בדוח מסכם שיכלול תמצית מנהלים, פירוט המתודולוגיה (כולל הגדרות והסברים) ושיטת הביצוע, פירוט הממצאים וניתוח ממצאי הסקר (כולל באמצעות לוחות וטבלאות והצגה גרפית), הסקת מסקנות ומתן המלצות למדיניות יישומית שיוגשו בדוחות ביניים ובדוח מסכם. 

 ה.1 . להלן פירוט שלבי המחקר ומרכיביו:
	שלב
	שם השלב

	א
	בחינת מנגנונים פיננסיים-כלכליים המופעלים בארץ ובעולם לעידוד הטמעת טכנולוגיות יעילות אנרגטית וחסכוניות במשאבים, להפחתת עלות תפעול משק הבית.

	ב
	בחינת התאמת המנגנונים/תמריצים אל מול המציאות בישראל (אופי הבנייה, אופי המגורים, אקלים, כלכלה, תקנים, חקיקה, שלטון מקומי וכו').
דוגמאות:  
· התאמה למציאות השלטונית: שלטון מקומי, שלטון מרכזי וכו' 
· התאמה למציאות המשפטית: חקיקה, תקנים, תקנות, תקנונים, נהלים,  וכו'
· התאמה למציאות הכלכלית: קניין, סוגי בעלות, ישימות, השקעה, מצב כלכלי של הדיירים וכו'
· התאמה למציאות המגורים: צורות ישוב, טיפוסי בנייה, אופי מגורים, סטנדרט בנייה, תקנים (קיימים ועתידיים) וכו'
· התאמה למציאות הפיזית בישראל: אקלים, קרקע, טופוגרפיה, סיסמולוגיה, תשתיות וכו'
· התאמה למציאות התרבותית-כלכלית: מגוון רמות חברתיות-כלכליות, שוק הנדל"ן הישראלי, תרבות כלכלית, תרבות הדיור וכו'
· ועוד.

	ג
	קביעת קריטריונים להערכת היעילות הטכנית והכלכלית המושגת כתוצאה מיישום המנגנונים להטמעת הטכנולוגיות המוצעות.

	ד
	זיהוי ופיתוח מספר מנגנונים ישימים ומתן המלצות לגבי אופן הטמעתם.




ה.2 . שיטת הביצוע:
ה.2.א.  על המציע להשיג בכוחות עצמו ועל חשבונו את כל המידע הנדרש (ממשרד הבינוי והשיכון, ממשרדי ממשלה ואתרי אינטרנט שלהם, גופים נוספים וכד'), לציין בהצעה באופן ברור את המקורות לאיסוף הנתונים ואת יכולתו ונגישותו להשיג מידע זה.
ה.2.ב.  על המציע לפרט את מבנה המחקר והמתודולוגיה המוצעת על ידו. ניתן להציע מתודולוגיות נוספות לביצוע המחקר, שתילקחנה בחשבון בציון האיכות. ההצעה תכלול 5  עמודים לכל היותר.
ה.2.ג.  המעבר משלב מחקר לבא אחריו מותנה באישור העבודה  ע"י וועדת ההיגוי.
ה.2.ד. העבודה תעשה בתאום מלא עם מזמין העבודה ושותפיו במימון העבודה ותכלול השתתפות בישיבות עבודה, ועדות היגוי, פגישות ודיונים בהתאם לדרישות המשרד.

ה.3. לוח הזמנים:
ה.3.א. על המציע לפרט  את משך הזמן שיידרש להשלמת ביצוע כל אחד ממרכיבי השירותים הכלולים במסגרת עבודת  המחקר לעיל ולהגשת דוח הביניים וכן את משך הזמן הנדרש להגשת טיוטת דו"ח סופי למשרד. 
ה.3.ב. לוח זמנים סופי יגובש במהלך הישיבות הראשונות לאחר הזכייה, גם על בסיס ההצעה שהוגשה.
ה.3.ג. על הזוכה להשלים את ביצוע השירותים לשביעות רצון המשרד תוך תקופה של עד שנה.


ו. הצעת מחיר
ו.1.  מובהר בזה כי העבודה כפופה למגבלת תקציב שאושר לביצוע.
ו.2.  המציע יגיש הצעת מחיר, כמפורט בטופס ההצעה (נספח א'1 לחוברת המכרז). 
ו.3. הצעת המחיר תנקוב בשיעור ההנחה שנותן המציע מתוך תקציב של 300,000 ₪ כולל מע"מ.
ו.3.א. הצעת המחיר תינתן כמחיר כולל עבור כל השירותים המבוקשים במכרז זה לרבות: השתתפות בישיבות, ועדות עבודה, ועדות היגוי, איסוף החומר, ביצוע המחקר, הדפסת 10 עותקים מהמלצות המחקר הסופי וכן מסירתו על גבי מדיה אלקטרונית (בהתאם להנחיות המשרד).
ו.3.ב. הצעת המחיר תהיה כוללת וסופית ותכלול את כל הוצאות המציע, מכל סוג שהוא, לרבות הצמדה, הוצאות ניהול, אש"ל, דמי נסיעות, ביטול זמן נסיעה, הדפסות, התקשרות עם צוות המחקר וכל הדרוש לביצוע השירותים. הצעת המחיר כוללת מע"מ.
ו.3.ג. הצעת המחיר – נספח א'1 למסמכי המכרז , תוכנס למעטפה סגורה נפרדת. הוועדה רשאית לפסול הצעה שבה הצעת המחיר לא תוגש במעטפה סגורה ונפרדת.
ו.4.   אופן התשלום עבור ביצוע השירותים, יהיה בהתאם לשלבים המפורטים בסעיף ה.1 בפירוט שלבי המחקר ומרכיביו, באופן הבא:
· 25% עם השלמת שלב א' ואישורו על ידי ועדת ההיגוי לשביעות רצונו של מזמין העבודה.
· 40%  עם השלמת שלב ב' ואישורו על ידי ועדת ההיגוי לשביעות רצונו של מזמין העבודה.  
· 5%  עם השלמת שלב ג' ואישורו על ידי ועדת ההיגוי לשביעות רצונו של מזמין העבודה.  
· 30% עם השלמת שלב ד' ואישורו על ידי ועדת ההיגוי לשביעות רצונו המלאה של מזמין העבודה ולרבות  מסירת הדוח הסופי על כל מרכיביו ועותקיו.
ו.5.   מועד התשלום הממשלתי – התקופה שבין היום ה-15 לבין היום ה-24 בכל חודש לועזי, כולל שני ימים אלו.
התשלום בגין חשבונות שנבדקו ואושרו ע"י המשרד, ישולם עפ"י המפתח הבא:
·  חשבון/חשבונית אשר יוגשו בתאריכים 15-1 בחודש, ישולם בתחילת מועד התשלום הממשלתי של החודש העוקב.
· חשבון/חשבונית אשר יוגשו בתאריכים 24-16 בחודש, ישולם בחודש העוקב לפי יום הגשת החשבון, כלומר בדיוק 30 יום מיום הגשת החשבון.
· חשבון/חשבונית אשר יוגשו בתאריכים 31-25 בחודש, ישולם ב-24 בחודש העוקב, דהיינו בסוף מועד התשלום הממשלתי של החודש העוקב.
· יודגש כי הזמן בו יוחזרו חשבונות לצורך בירור על ידי המנהל או החשבות לא יובא בחשבון לצורך חישוב ימי האשראי.
ו.6. מובהר בזה כי לשכר הטרחה בהתאם לחשבון שיוגש, לא יתווספו כל הפרשים נוספים ולא יישא הפרשי הצמדה או תוספות אחרות




ז. צוות המחקר
ז.1.  המציע יעמיד לצורך ביצוע העבודה ראש צוות וצוות מחקר כמפורט להלן.
ז.2.  על  ראש צוות המחקר להיות אחד מחברי צוות המחקר
ז.3.  על  ראש הצוות להיות בעל השכלה מוכרת ע"י המל"ג של אדריכל ו/או מהנדס אזרחי ו/או כלכלן ו/או כלכלה סביבתית ו/או הנדסה סביבתית.
ז. 4.  על ראש הצוות להיות  בעל כושר ארגון. 
ז.5.  על ראש הצוות להיות בעל ניסיון של לפחות שלוש שנים מתוך חמש השנים האחרונות בתחום תכנון ו/או הטמעת מערכות יעילות אנרגטית או חסכונית ו/או בתחום מחקר כלכלי הקשור לבנייה ו/או לסביבה.
ז.6.  על צוות המחקר לכלול 2 עד 5 אנשי צוות מומחים בתחומים הרלוונטיים לנושאי המכרז.
ז.7.  על חברי צוות המחקר להיות בעלי תואר אקדמאי המוכר על ידי המל"ג. מוצע כי צוות המחקר יכלול מומחים מהתחומים הבאים: כלכלה, חקיקה, אדריכלות והנדסה אזרחית.
ז.8.  על צוות המחקר להיות בעלי ניסיון של שנתיים לפחות מתוך חמש השנים האחרונות בתחומים הרלוונטיים לנושא המכרז ויכולת לתרום תרומה ממשית לביצוע השירותים הנדרשים.  
ז.9. המציע מתחייב כי ראש הצוות יעסוק אישית בביצוע העבודה ויהיה איש הקשר והאחראי מול המשרד בכל הקשור בביצוע השירותים.
ז.10. המציע מתחייב כי ראש הצוות יעמיד לצורך ביצוע העבודה את כל הזמן הדרוש לביצועה ולהשלמתה על פי ההנחיות  ולוחות הזמנים שבמכרז זה.
ז.11. המציע מתחייב כי ראש הצוות המוצע על ידו יהיה הדמות הדומיננטית מבחינה מקצועית בפרויקט וייטול חלק ממשי בהובלת השירותים ובביצוע המחקר.
ז.12. המציע יציג במלל את הפרופיל המקצועי של ראש הצוות (עד 2 עמודים) תוך פירוט הניסיון המקצועי שצבר בישראל, בדגש על נושאים הרלוונטיים למכרז זה. 
ז.13. לצורך קבלת המלצות, יפרט המציע שם, תפקיד וטלפון של 3 מלקוחותיו בארץ, אשר קיבלו שירותים מראש צוות המחקר, תוך עדיפות לעבודות הדומות למכרז זה.   
ז.14.  ההתקשרות עם צוות המחקר תיעשה על ידי המציע, על חשבונו ובאחריותו בלבד על כל הכרוך והנובע מכך.
ז.15.  מודגש כי כל אנשי הצוות שיפורטו בהצעה, ולא נציג מטעמם, מחויבים לתת את השירות באופן אישי לרבות השתתפותם בכל ישיבות העבודה.
ז.16.  על המציע לציין שמות אנשי המקצוע שיועסקו בביצוע השירותים, כישוריהם, רמת השכלתם, ניסיונם המקצועי והמלצות הקשורות בביצוע עבודות דומות, כולל צירוף קורות חיים.
ז. 17. משרד הבינוי והשיכון יאשר את הצוות המוצע טרם אישור ההתקשרות. המשרד רשאי יהיה לדרוש החלפה של מי מאנשי הצוות מטעם המציע מכל סיבה שהיא, והמציע מתחייב להעמיד, תוך 14 ימים ממועד מתן הדרישה, את אנשי הצוות החלופיים, אשר עליהם לעמוד בתנאי הסף המפורטים לעיל לגבי אנשי הצוות. כל החלפה כאמור תהיה באחריותו הבלעדית של המציע ועל חשבונו בלבד ולא תהיה לו כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה בעניין.
ז.18. המציע יהא אחראי לכל הפעילויות והתוצרים הנדרשים על פי מכרז זה, בין אם יבוצעו על ידו ובין אם יבוצעו ע"י קבלני משנה. קבלן המשנה יועסק רק אם יאושר ע"י המשרד בכתב ומראש ולא יוחלף אלא באישור דומה של מזמין השירותים בכתב ומראש.


ח. תיאור המציע
המציע יציג תיאור מפורט של תחומי השכלתו, התמחותו וניסיונו בביצוע שירותים דומים וכן שמות גורמים עבורם ביצע שירותים דומים, במשך חמש השנים האחרונות לפחות, בצירוף שם הגורם מקבל השירותים, שם האיש האחראי ומספר טלפון זמין וכן מספר טלפון נייד אליו ניתן להתקשר לקבלת ההמלצות, פירוט העבודות הרלוונטיות שבוצעו ומועד ביצוע השירותים. 
המציע יציג תיאור כמפורט לעיל ביחס לראש צוות המחקר ושאר אנשי המקצוע שיועסקו בביצוע השירותים.


ט. הצעת המחקר
ט.1.  על המציע לפרט את מבנה המחקר והמתודולוגיה המוצעת על ידו. ניתן להציע מתודולוגיות נוספות שתילקחנה בחשבון בציון האיכות. ההצעה תכלול 5 עמודים לכל היותר.
ט.2    על המציע לפרט את משך הזמן שיידרש להשלמת ביצוע כל אחד ממרכיבי השירותים הכלולים במסגרת עבודת המחקר לעיל ולהגשת דו"ח הביניים וכן את משך הזמן הנדרש להגשת טיוטת דו"ח סופי למשרד.



10. תהליך בחירת ההצעה הזוכה 
 נדרשות הצעות המגדירות את המתודולוגיה הטובה והיעילה ביותר להשגת מטרת המחקר בפרק זמן סביר. למתודולוגיה המוצעת משקל רב בבחינת ההצעות וסיווגן עפ"י איכות, בהתאם למצוין בהמשך מסמך זה.


11. הערכת ההצעות 
יא.1.  לצורך בחירת ההצעה הזוכה יבחר במשרד צוות שיפוט.
יא.2.  חברי הצוות יעריכו את ההצעות באופן אישי וללא דיון ביניהם.
יא.3. שלב ראשון – בדיקת עמידת ההצעות בתנאי הסף. רק הצעות שעמדו בתנאי הסף    יעברו לשלב השני. 
יא.4.  שלב שני - בדיקת איכות ההצעות:
          כל אחד מחברי צוות השיפוט יבדוק את ההצעות שנתקבלו ויתבקש לתת להצעה ארבעה ציונים. האחד לגבי איכות וטיב ההצעה בכללותה על כל שלביה (40%), השני לגבי איכות מקצועית וניסיון של המציע וראש צוות המחקר: ניסיון, השכלה וכישורים של המציע וראש הצוות המחקר (20%), השלישי לגבי איכות מקצועית,  וניסיון של שאר עובדי צוות המחקר: ניסיון, השכלה וכישורים (20%), הרביעי לגבי המלצות ומידת שביעות הרצון מאופן ביצוע עבודות קודמות בתחום הנדרש (20%). 
יא.5. התוצאה למרכיבי האיכות של ההצעות (כמפורט בסעיף קודם) תהיה הממוצע של הציונים שיעניק כל אחד מאנשי צוות השיפוט של ההצעות. רק הצעות שקיבלו ציון איכות הגבוה מ-80 נקודות מתוך 100, יעברו לשלב הבא.
יא.6  שלב שלישי – בדיקת העלות:
  	יפתחו מעטפות המחיר לצורך שקלול מרכיב עלות ההצעה, מבין ההצעות שעברו את ציון האיכות 80, יינתן להצעת המחיר הנמוכה ביותר ציון 100, ולשאר ההצעות ציון נמוך יותר באופן יחסי להצעה הנמוכה ביותר, על פי הנוסחה הבאה:

סכום ההצעה הנמוכה ביותר
שקלול  עלות ההצעה  =  ----------------------------------------  
סכום ההצעה




יא.7. שלב רביעי- שקלול האיכות והעלות: 80% לשקלול האיכות, ו-20% לשקלול העלות. 

	מרכיב
	אחוז

	מרכיב איכות ההצעה
	א
	איכות וטיב ההצעה בכללותה על כל שלביה
	40%

	80%

	
	א-1
	 משך הזמן המוצע לביצוע  כל אחד משלבי העבודה  
	5%
	
	

	
	א-2
	התאמת המתודולוגיה לעבודה הספציפית
	10%
	
	

	
	א-3
	רמת ההבנה  של העבודה 
	10%
	
	

	
	א-4
	מגוון מקורות המידע המוצעים
	5%
	
	

	
	א-5
	מתודולוגיות נוספות
	5%
	
	

	
	א-6
	חלוקה העבודה בין חברי צוות העבודה 
	5%
	
	

	
	ב
	איכות מקצועית וניסיון של המציע וראש צוות המחקר
	20%
	

	
	ג
	השכלה, איכות מקצועית, וניסיון של שאר עובדי צוות המחקר
	20%
	

	
	ד
	המלצות ומידת שביעות הרצון מאופן ביצוע עבודות קודמות בתחום הנדרש 
	20%
	

	מרכיב עלות ההצעה
	
	
	
	20%



יא. 8. צוות השיפוט יהיה רשאי לראיין, לבדוק ולהשתמש בכל שיטה הנראית לו לצורך בדיקת איכותם וניסיונם של אנשי הצוות והמציע המוצעים וזאת לצורך קביעת הניקוד במרכיב האיכות.
יא.9. לאחר שקלול כל ההצעות יבואו התוצאות בפני ועדת הסכמי שירותים של המשרד אשר תבחר את ההצעה הזוכה.
יא.10. במסגרת עידוד העדפת נשים, תינתן עדיפות לתאגיד המצוי בשליטת אישה, כאשר ההצעה המיטבית המשוקללת מבחינת איכות ומחיר זהה בין שני מציעים.


12. ועדת היגוי
משרד הבינוי והשיכון ממנה מטעמו ועדת היגוי, אשר תקבל ממבצע המחקר מידע עדכני על התקדמות המחקר בכל אחד משלביו, תנחה אותו בביצועה ותפעל יחד עם הזוכה בהתאם לנוהל ועדת ההיגוי המצ"ב למסמכי המכרז (נספח ב' לחוברת המכרז). 

13. הנחיות להגשת ההצעה
1) כל גורם המבקש להגיש הצעה למכרז - חייב לרכוש את המכרז באמצעות תשלום של 400 ₪,  לזכות משרד הבינוי והשיכון לחשבון בנק הדואר מס' 0-05036-4 עבור משרד הבינוי והשיכון תוך ציון מספר המכרז על גבי טופס התשלום.
2) את מסמכי המכרז, טפסיו ונספחיו ניתן להוריד מאתר האינטרנט של מינהל הרכש הממשלתי שכתובתו:   www.mr.gov.il  . הורדת מסמכי המכרז מאתר האינטרנט אינה מהווה פטור למציע מלשלם את השובר בסך 400 ₪. רכישת מסמכי המכרז הינה תנאי להשתתפות במכרז. זכות זו אינה ניתנת להעברה,  דמי הרכישה לא יוחזרו.
3) על המועמד להגיש את הצעתו באופן הבא וכן לצרף אליה את:
1. כתב המכרז המלא ונספחיו חתום בכל עמוד בחתימה וחותמת של המציע.
2. פרוטוקול שאלות ותשובות חתום בכל עמוד בחתימה וחותמת של המציע.
3. נוסח חוזה ההתקשרות ונספחיו חתום בכל עמוד בחתימה וחותמת של  המציע.
4. טפסי ההצעה כשהם מלאים וחתומים בכל עמוד בחתימה וחותמת של המציע.
5. אישור תשלום עבור חוברת המכרז.
4) מציע המעוניין להשתתף במכרז יגיש למזמין את הצעתו חתומה, מלאה ושלמה, על גבי טופס ההצעה, בשני עותקים (אחד מהם יוגדר ויסומן כמקור).
5) ההצעה תוגש בתוך מעטפה סגורה היטב בה יונחו כל המסמכים הנדרשים למעט הצעת המחיר. טופס הצעת המחיר יוכנס לתוך מעטפה נוספת, סגורה היטב, (עליה יירשם "הצעת מחיר") אשר תוכנס גם היא לתוך מעטפת המכרז. מודגש בזה שפרטי הצעת המחיר או העתק ממנה לא יופיעו במסמכים (למעט בתוך מעטפת הצעת המחיר הסגורה) בשום דרך שהיא. על המעטפות יש לכתוב את שם המכרז ומספרו. 
6) יודגש כי תוגש הצעת המחיר אחת בלבד, ללא כל העתק שהוא וזו חייבת להיות מוכנסת לתוך מעטפה סגורה וחתומה ואם לא יעשה כן, זו עילה עצמאית לפסילת ההצעה כולה.
7) את הצעות המכרז יש להפקיד סגורות בתיבת המכרזים במשרד הבינוי והשיכון, קריית הממשלה מזרח ירושלים, בניין א' בחדר הדואר בקומת הקרקע. 
8) המועד האחרון להגשת הצעות הינו עד יום א' 30/12/2012 בשעה 12:00. הצעות שתתקבלנה מאוחר יותר תפסלנה.
9) משלוח ההצעה בדואר או ע"י שירות הובלה כלשהו, יהיה באחריות הבלעדית של המציע.
10) מציע שיש לו שאלות, הערות או השגות בקשר לתנאי המכרז, מסמכי המכרז או כל חלק מהם מוזמן לפנות בכתב בדוא"ל בלבד אל גב' שלומית גרטל, בדוא"ל:  shulamitg@moch.gov.il  עד ליום ד' 5.12.2012 שעה 12:00. הפנייה תכלול את שם המציע, שם הפונה מטעמו, מען המציע ומספרי הטלפון הפקס והדוא"ל שלו. לא יענו פניות טלפוניות או אחרות וכן פניות שיתקבלו לאחר המועד האמור. 
נוסף מועד נוסף לשאלות עד ה 16/12/2012 בשעה 12:00
11) [bookmark: _GoBack]על המציע להגיש את כל המסמכים והאישורים הנדרשים כמסמכי המכרז. כל הצעה תעמוד בתוקף על כל פרטיה, מרכיביה ונספחיה ותחייב את המציע 90 יום מהמועד האחרון להגשת הצעות ועד ליום ה 30.3.2013.
פרסום זה הינו לידיעה כללית בלבד ואין באמור בו כדי לחייב את משרד הבינוי והשיכון בכל צורה שהיא. התנאים המחייבים הינם אלה שיופיעו במסמכי המכרז על כל נספחיו. 

14. מסמכים לצירוף
המעוניין להשתתף במכרז, יגיש למשרד הבינוי והשיכון את הצעתו, חתומה, מלאה ושלמה בשני עותקים מודפסים ומאוגדים. עותק אחד יסומן כמקור ויכלול את כל המסמכים המקוריים שבהצעה למכרז.
להצעות יש לצרף את המסמכים כדלהלן:
יד.1. כל האישורים הנדרשים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול חשבונות ותשלום חובות מס) התשל"ו 1976 כולל נספח ג לחוברת המכרז.
יד.2  אם המציע הינו תאגיד, תעודת רישום התאגיד ברשם החברות או ברשם השותפויות. אם המציע אינו תאגיד, מספר זהות של המציע. במידה והמציע הוא עמותה נדרש אישור ניהול תקין של רשם העמותות. 
יד.3. אישור עו"ד המציין מי הם מורשי החתימה של התאגיד. 
יד.4 העתק שובר תשלום חתום ע"י בנק הדואר ע"ס 400 ₪ להשתתפות במכרז לחשבון בנק הדואר מס' 0-05036-4 על שם משרד הבינוי והשיכון.
יד.5. פרוטוקול תשובות לשאלות הבהרה חתום ע"י המציע (במידה ונדרשה הבהרה).
יד.6.  אישור כי למציע אין חובות אגרה שנתית לרשות התאגידים, לשנים קודמות, הוא לא  נקבע ע"י הרשות כחברה מפרת חוק ולא קיבל ממנה התראה לפני רישום כחברה מפרת   חוק. (הנסח ניתן להפקה דרך אתר האינטרנט של רשות התאגידים, שכתובתו: 
 taagidim.justice.gov.il  (בלחיצה על הכותרת "הפקת נסח חברה").
יד.7 במידה והעסק בשליטת אישה, יש לצרף להצעה אישור רואה חשבון ותצהיר בנוסח המובא בנספח ד' לחוברת המכרז, לפיו העסק בשליטת אישה, בהתאם להגדרות התיקון לחוק. 
יד.8. פירוט מבנה המחקר והמתודולוגיה המוצעת (לא יעלה על 5 עמודים) (על פי סעיף ט' לחוברת המכרז).
יד.9.  פרטים אודות המציע ואנשי הצוות (על פי סעיף ז' וח' לחוברת המכרז). 

15. מידע לזוכה
מציע שיזכה במכרז יידרש לחתום תוך 3 ימים מיום קבלת ההודעה בדבר הזכייה על ההסכם עם משרד הבינוי והשיכון על כל נספחיו בנוסח המצורף למכרז זה (להלן "ההסכם"). כן יידרש הזוכה להמציא למשרד ערבות בנקאית או ערבות מחברת ביטוח ישראלית שברשותה רישיון לעסוק בביטוח על פי חוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), תשמ"א-1981, לקיום תנאי ההסכם בסך 5% מהיקף ההצעה הזוכה  (נספח ה'3 להסכם) שתהא בתוקף לתקופה של  3 חודשים לאחר תום ההתקשרות. המציע יצרף גם  התחייבות לשמירה על סודיות חתומה על ידי כל המשתתפים בצוות המחקר (נספח ה' 2 להסכם) ונספח על היעדר ניגוד עניינים (נספח ה' 4 להסכם).

16. זכויות המשרד
המשרד אינו מתחייב לבחור את ההצעה הזולה ביותר או כל הצעה שהיא ואינו מתחייב למסור את ביצוע השירותים למציע אחד, וכן שומר לעצמו את הזכות לקבל חלק מן ההצעה בלבד, או מספר הצעות או חלקן. המשרד רשאי לעשות כל שימוש שהוא ברעיונות שהועלו במסגרת הצעות שלא זכו במכרז זה ללא מתן תמורה כלשהי.

                                                                                                             ועדת המכרזים
                                                                                                          משרד הבינוי והשיכון



נספח א' לחוברת המכרז  – טופס ההצעה למכרז (ללא הצעה כספית)

לכבוד 
ועדת המכרזים
משרד הבינוי והשיכון
ירושלים


הנדון: הצעה למכרז מספר 26/2012 לעריכת מחקר בנושא מנגנונים כלכליים למימון הטמעת טכנולוגיות חסכוניות בבניה ובשדרוג מבני מגורים


בתשובה לפנייתכם, לאחר שעיינתי ב"חוברת המכרז" הנני מגיש בזה את הצעתי למתן השירותים הנדרשים במכרז מפורטת להלן: (יש לצרף הצעה)
1.   אני מצהיר בזה כי הבנתי את האמור ב"חוברת המכרז" על כל המסמכים והנספחים שבה וכי בהתאם לכך אני מגיש את הצעתי זו.
2.    אני מסכים לכל האמור ב"חוברת המכרז", במסמכיה ובנספחיה, ומצהיר כי לא יהיו לי כל תביעות או דרישות או טענות לעניין אי הבנה או אי ידיעה של תנאי המכרז ו/או תנאי ההסכם, על מסמכיהם ונספחיהם, עליהם אחתום אם אזכה במכרז.
3.    הנני מצהיר כי בידי הידע, המומחיות והניסיון הדרושים לביצוע ההתחייבויות על פי תנאי מכרז זה.
4.    מצורפים בזה:
4.1. כל האישורים הנדרשים לפי חוק העסקאות גופים ציבוריים (אכיפת ניהול ותשלום חובות מס), התשל"ו – 1976.
4.2.  נתונים על המציע כנדרש במסמכי המכרז בסעיף ח'.
4.3. נתונים על צוות המחקר וראש צוות המחקר, כנדרש במסמכי המכרז בסעיף ז'.
4.4. פרוטוקול תשובות לשאלות הבהרה חתום ע"י המציע.
4.5. אישור עו"ד המציין מי הם מורשי החתימה של התאגיד, על גבי טופס ההצעה (בעמוד האחרון של נספח א' לחוברת המכרז).
4.6. העתק שובר תשלום חתום ע"י בנק הדואר ע"ס 400 ₪ לרכישת מסמכי המכרז והשתתפות במכרז.



5. פרטי המציע

שם המציע _____________________________
(1) מספר חברה/שותפות/יחיד: _____________
כתובת המשרד הרשום של המציע (בציון שם רחוב ומספר):  ________________________________________________________
(2) מיקוד _______________________________
(3) מספר טלפון___________________________
(4) מספר טלפון נייד _____________________
(5) מספר פקס ____________________________
(6) דואר אלקטרוני _________________________
(7) שמותיהם של מנהלי המציע:
(1) _______________________________________________
(2) _______________________________________________
(3) _______________________________________________
(8) שמות השותפים כתובות ופרטי התקשרות:
(1) _______________________________________________
(2) _______________________________________________
[bookmark: AthenaFooter]             (9)    המוסמכים לחתום ולהתחייב בשם המציע הינם: 
	          
	         _____________ ת.ז. _________________

	         _____________ ת.ז. _________________

	         נא לציין האם ביחד או לחוד.         נא לציין האם נדרשת חותמת המציע

6. שיטת הביצוע

המתודולוגיה המוצעת לביצוע המחקר, כאמור בסעיף ט' לחוברת המכרז (יש לצרף פירוט מודפס שלא יעלה על 5 עמודים).

7.      תיאור המציע
1. תיאור מפורט של תחומי ההתמחות וניסיון בביצוע שירותים דומים: 
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
_________________________________________________________
2. פירוט גורמים* עבורם בוצעו שירותים דומים ובהיקף דומה במשך חמש השנים  האחרונות לפחות.

יש לפרט שם הגורם מקבל השירותים, שם האיש האחראי ומספר טלפון אליו ניתן להתקשר לקבלת המלצות, סוג העבודות הרלבנטיות שבוצעו, ומועד ביצוע השירותים.

*  המשרד רשאי לראיין ולערוך כל בדיקה שתידרש אצל מזמיני שירותים קודמים. 

	תאריך ביצוע השירותים
	סוג השירותים שבוצעו
	מס' טלפון
זמין ומספר טלפון נייד
	שם האחראי
	שם הגורם מקבל השירותים
	

	
	
	
	
	
	1.

	
	
	
	
	
	2.

	
	
	
	
	
	3.

	
	
	
	
	
	4.

	
	
	
	
	
	5.

	
	
	
	
	
	6.

	
	
	
	
	
	7.




8.     תיאור הצוות

שמות אנשי המקצוע שיועסקו בביצוע השירותים המפורטים במפרט המכרז, השכלתם, כישוריהם ניסיונם ומידת חלקם ותרומתם לביצוע השירותים:

	תפקיד בפרויקט
	שם
	מס'

	ראש הצוות *
	
	1.

	
	
	2.

	
	
	3.

	
	
	4.

	
	
	5.



*המציע מתחייב כי ראש הצוות הנ"ל יהיה הדמות הדומיננטית מבחינה מקצועית בפרויקט וייטול חלק ממשי בהובלת השירותים ובביצועם (כמפורט בסעיף ז').


מצורפים פרטים על קורות חייהם, השכלתם, ניסיונם המקצועי וכישוריהם הרלוונטיים של האנשים שיועסקו בביצוע השירותים בצרוף תעודות המעידות על השכלתם.                                        

9.  הננו מתחייבים להתחיל בביצוע השירותים תוך 3 ימים ממועד קבלת הזמנת עבודה חתומה ע"י כל המורשים במשרד.

כתובת כולל דוא"ל: ______________________________
מס' טלפון כולל נייד: ____________________________
איש קשר להבהרות: _____________________
תאריך הגשת ההצעה: ____________________

הצעתי זו היא בלתי חוזרת ואינה ניתנת לביטול, שינוי או תיקון ועומדת בתוקפה ומחייבת אותי עד ליום 30.3.2013 .

_________________						         ___________________
        תאריך							                 שם מלא וחתימה


אישור עו"ד

אני הח"מ ________________________ עו"ד ת.ז. ___________________

מאשר בזאת כי המוסמכים לחתום בשם__________________________________

הינם:

1.____________________________  ת.ז.______________________________

2.____________________________  ת.ז. _____________________________

בצירוף חותמת התאגיד, וכי הנ"ל חתמו על ההצעה בפני.

 _______________           _________________              __________________
          תאריך                                שם עו"ד                                          חתימה


	














נספח א'1 לחוברת המכרז  – טופס ההצעה הכספית
(יוכנס למעטפה סגורה נפרדת)
לכבוד 
ועדת המכרזים
משרד הבינוי והשיכון
ירושלים

הנדון: הצעה למכרז מספר  26/2012 לעריכת מחקר בנושא מנגנונים כלכליים למימון הטמעת טכנולוגיות חסכוניות בבניה ובשדרוג מבני מגורים  
בתשובה לפנייתכם, לאחר שעיינתי ב"חוברת המכרז" הנני מגיש בזה את הצעתי הכספית למתן השירותים הנדרשים במכרז כמפורט להלן: 
 הצעתי לשכר טרחה כולל לביצוע  המחקר כמפורט בנספח א' למכרז, הינה בשיעור הנחה של  ______ מתוך תקציב של 300,000 ₪ כולל מע"מ.
הצעת המחיר כוללת את כל הוצאות המציע, מכל סוג שהוא, לרבות הצמדה, הוצאות ניהול, אש"ל, דמי נסיעות, ביטול זמן נסיעה, הדפסות, וכל הוצאה אחרת מכל מין וסוג שהוא. 



נספח ב' לחוברת המכרז - נוהל ועדת ההיגוי
	. המטרה1
1. ליצור קשר ישיר בין החוקר לבין המשרד בכל אחד משלבי המחקר.
2. לאפשר היזון חוזר מפרה החל מגיבוש יעדי המחקר ועד לניתוח הממצאים וההמלצות.
3. לעקוב אחר התקדמות המחקר ומילוי מטרותיו.
4. לדווח ולעדכן את מממן המחקר והחוקרים לגבי מצבו של המחקר.
5. להמליץ על צורת יישום תוצאות המחקר ולסייע בפעולות היישום.

	2. תפקיד
תפקידה של ועדת ההיגוי הוא לעקוב אחר השלבים השונים של המחקר תוך התעניינות מיוחדת במסקנות.

	3.  מינוי חברי ועדת ההיגוי
ועדת ההיגוי תמונה על ידי ועדת מכרזים למחקרים וסקרים של המשרד מתוך נציגי המשרד ואחרים מתוך רשימת מלווים אשר להם ההתאמה והנכונות למלא תפקיד זה. לועדת ההיגוי ימונה יושב ראש מבין המציעים לעריכת מחקר זה. בחירת המלווים תובא לידיעת מבצע המחקר.

	4.  מהלך הליווי של המחקר
במהלך תקופת המחקר תתקיימנה, בהתאם לצורך, פגישות ליווי:
1. עם אישור המחקר ומינוי ועדת ההיגוי תתקיים פגישת היכרות בין מבצע המחקר לחברי ועדת ההיגוי, זאת תוקדש לדיון בתוכנית המחקר המפורטת, התואמת את הצעת המחקר המאושרת ולקביעת לוח זמנים לשלבי המחקר ולפגישות הליווי.
2. עם התקדמות עבודות המחקר, ובמיוחד לאחר סיום כל שלב בו, תתקיים פגישה של ועדת ההיגוי עם מבצע המחקר. כל פגישת ליווי תוקדש לדיון בהתקדמות המחקר ולהבעת דעות המשתתפים.
3. בסיומו של מחקר ולפני סיכום דוח המחקר, יקראו המלווים את דוח המחקר ובפגישת הליווי המסכמת יביעו בהקשר להתאמתו לתכנית המוסכמת.

5.  זימון פגישות ליווי ודיווח
1. פגישות הליווי יזומנו על ידי יושב ראש ועדת ההיגוי.
2. תתבקש חוות דעת של ועדת ההיגוי בכל מקרה של בקשת החוקרים לדחייה בלוח הזמנים, התקדמות המחקר, תקציבים וכיוצ"ב.

6.   ציפיות
1. חברי ועדת ההיגוי ינחו ויכוונו את עבודת צוות המחקר,  יקראו מסמכים, דוחות ביניים ודוחות סיום שיוכנו ויוגשו על ידי צוות המחקר ויעירו את הערותיהם לגביהם,  וזאת בנוסף לדיווח לגבי הדוח הסופי כמפורט לעיל.
2. ועדת ההיגוי תמליץ על צורת יישום התוצאות ותסייע בפעולות היישום.

7.	חילוקי דעות
במקרה של חילוקי דעות בין מבצע המחקר לועדת ההיגוי יועלה הנושא לבירור אצל המנהל וקביעתו בעניין תהיה סופית.

8.	ההכרה
מלווי המחקר יזכו בהכרת תודה והערכה כדלקמן: בדברי ההקדמה לכל דוח מחקר יירשמו דברי תודה למלווי המחקר ושמות המלווים יצוינו בעמוד השער.	



נספח ג' לחוברת המכרז  – תצהיר בדבר היעדר הרשעות בגין העסקת עובדים זרים ושכר מינימום


אני הח"מ _______________ ת.ז. _______________ לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר/ה בזה כדלקמן:

הנני נותן תצהיר זה בשם ___________________ שהוא המציע (להלן:  "המציע") המבקש להתקשר עם עורך התקשרות מספר ___________________ לאספקת ____________________ עבור __________________. אני מצהיר/ה כי הנני מוסמך/ת לתת תצהיר זה בשם המציע. 

בתצהירי זה, משמעותו של המונח "בעל זיקה" כהגדרתו בחוק עסקאות גופים ציבוריים התשל"ו-1976 (להלן:  "חוק עסקאות גופים ציבוריים"). אני מאשר/ת כי הוסברה לי משמעותו של מונח זה וכי אני מבין/ה אותו. 
משמעותו של המונח "עבירה" – עבירה לפי חוק עובדים זרים (איסור העסקה שלא כדין והבטחת תנאים הוגנים), התשנ"א-1991 או לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987, ולעניין עסקאות לקבלת שירות כהגדרתו בסעיף 2 לחוק להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2011, גם עבירה על הוראות החיקוקים המנויות בתוספת השלישית לאותו חוק.
המציע הינו תאגיד הרשום בישראל.

(סמן X במשבצת המתאימה)
· המציע ובעל זיקה אליו לא הורשעו ביותר משתי עבירות עד למועד האחרון להגשת ההצעות (להלן: "מועד להגשה") מטעם המציע בהתקשרות מספר_____________________לאספקת ____________________ עבור ___________________.
· המציע או בעל זיקה אליו הורשעו בפסק דין  ביותר משתי עבירות וחלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה ועד למועד ההגשה. 
· המציע או בעל זיקה אליו הורשעו בפסק דין  ביותר משתי עבירות ולא חלפה שנה אחת לפחות ממועד ההרשעה האחרונה ועד למועד ההגשה. 

זה שמי, להלן חתימתי ותוכן תצהירי דלעיל אמת. 

____________________	      ____________________	        ____________________
    תאריך			          שם			      חתימה וחותמת
[bookmark: _Toc78123024]




אישור עו"ד
אני הח"מ _____________________, עו"ד מאשר/ת כי ביום ____________ הופיע/ה בפני במשרדי אשר ברחוב ____________ בישוב/עיר ____________ מר/גב' ______________ שזיהה/תה עצמו/ה על ידי ת.ז. ____________ /המוכר/ת לי באופן אישי, ואחרי שהזהרתיו/ה כי עליו/ה להצהיר אמת וכי יהיה/תהיה צפוי/ה לעונשים הקבועים בחוק אם לא יעשה/תעשה כן, חתם/ה בפני על התצהיר דלעיל. 

_________________	   ___________________	________________
            תאריך	                 מספר רישיון		                   חתימה וחותמת






נספח ד' - אישור עורך-דין כי העסק בשליטת אישה ותצהיר נושאת השליטה

לכבוד,
ממשלת ישראל באמצעות משרד הבינוי והשיכון

א.ג.נ,.

אני עו"ד _____________, מאשר בזאת כי העסק הינו בשליטת אישה כהגדרתו בחוק הבנקאות (רישוי), התשמ"א – 1981.
המחזיקה בשליטה בחברת ______________, ע"מ ___________ הינה גב' ______________ מספר זהות ______________.

_____________		_____________		____________	
  שם מלא			      חתימה			  חותמת
___________________			__________	
  כתובת					      טלפון

אני גב' _______________, מספר זהות ____________, שם התאגיד _______________, ע"מ _______________, מצהירה בזאת כי העסק נמצא בשליטתי בהתאם לסעיף 2ב' לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992 לעניין עידוד נשים בעסקים.

_____________							__________________
  שם מלא									  חתימה וחותמת
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            חוזה מס'
				
                                                              היקף התחייבות: _________________          
							מע"מ:                 _________________           
							סה"כ:                 _________________        
							מס' סעיף תקציבי: ________________
							מס' הסכם:        __________________        
							מס' ספק:           __________________   

הסכם שירותים


שנערך ונחתם ביום 		 בחודש 		 שנת 2012 

בין

ממשלת ישראל בשם מדינת ישראל המיוצגת על ידי המורשים לחתום בשמה כדין (להלן – "משרד הבינוי והשיכון").
								מצד אחד

לבין
______________________________________________________________

______________________________________________________________

(להלן – נותן השירותים)
								מצד שני




הואיל        	 ומשרד הבינוי והשיכון מעוניין בקבלת שירותים לביצוע מחקר בנושא מנגנונים כלכליים למימון הטמעת טכנולוגיות חסכוניות בבניה ובשדרוג מבני מגורים חסכוניות בבניה ובשדרוג מבני מגורים, הכל כמפורט בהסכם זה ונספחיו.
והואיל	ונותן השירותים מעוניין בביצוע השירותים והוא זכה במכרז מס' 26/2012 לביצועו.

והואיל	ונותן השירותים מצהיר כי לו הידע והכישורים הנדרשים לביצוע השירותים האמורים על פי הסכם זה והינו בעל אמצעים ויכולת ארגונית מתאימה.

והואיל	ונותן השירותים מסכים לבצע שירותים כאמור כקבלן עצמאי ובתנאי הסכם זה ונספחיו.


אי לזאת הותנה והוסכם בין הצדדים כדלקמן:

1. המבוא להסכם זה ונספחיו, חוברת המכרז ונספחיה, והצעת נותן השירותים מהווים חלק בלתי נפרד ממנו.

במקרה של סתירה בין ההסכם והצעת נותן השירותים יגברו הוראות ההסכם ונספחיו.

2.          א.	משרד הבינוי והשיכון ממנה את רכזת תכנון אגף תכנון ובינוי ערים להיות ממונה מטעמו בכל הקשור לביצוע הסכם זה (להלן – "המנהל"). 	 

2. משרד הבינוי והשיכון רשאי להחליף את המנהל בכל עת וללא קבלת הסכמת נותן השירותים.

3. המנהל רשאי למנות בא-כח או באי-כח, ולהעניק לו או להם את כל סמכויותיו לביצוע הסכם זה או מקצתן.

3.	נותן השירותים מתחייב בזה לבצע ולספק את השירותים כפי שפורטו בהצעת העבודה שהוגשה על ידו בנספח א' לחוברת המכרז וכפי שפורט בדרישות המכרז, ובהתאם לדרישות המנהל.  

4.         א.	נותן השירותים מצהיר כי ברשותו כח  אדם מקצועי  ומיומן, בעל הידע, הניסיון, הכלים  וכל  דבר אחר  הדרוש לצורך ביצוע  השירותים וכי הוא  מסוגל לבצע את התחייבויותיו על פי הסכם זה.

2. נותן השירותים מתחייב לדאוג לכך, כי יעמיד לצורך ביצוע השירותים צוות מקצועי, מיומן ובהיקף מתאים לביצוע השירותים.

3. המנהל רשאי לדרוש החלפתו של עובד העוסק בביצוע השירותים הן בתחילת תוקפו של הסכם זה והן במשך תוקפו; נותן השירותים מתחייב להעמיד, תוך 14 ימים ממועד מתן הדרישה, איש צוות חלופי, אשר עליו לעמוד בתנאי הסף המפורטים לגבי אנשי הצוות.

4. משרד הבינוי והשיכון לא חייב לפצות את נותן השירותים בדרך כלשהי בגין הפסדים או נזקים העלולים להיגרם לו בשל כך שהמנהל דרש החלפתו של העובד כאמור.

5. המנהל רשאי לבדוק את טיב השירותים ואת מידת ההתקדמות בביצוע השירותים וכן רשאי הוא לבדוק אם נותן השירותים מבצע כהלכה את הוראות הסכם זה, ונותן השירותים מתחייב לאפשר ולסייע למנהל ולוועדת ההיגוי לבצע את הבדיקות בכל עת.

6. נותן השירותים ידווח למנהל ולוועדת ההיגוי מעת לעת על התקדמות ביצוע השירותים הן בעל פה והן בכתב, בהתאם לדרישות המנהל.

7. א. 	נותן השירותים מתחייב לבצע את השירותים לשביעות רצונו המוחלטת 
            של המנהל במומחיות ובמקצועיות ובדיוק הדרושים.

2. נותן השירותים מתחייב לבצע מחדש על חשבונו ולשביעות רצונו המוחלטת של המנהל את השירותים ו/או חלקם בהתאם לדרישות המנהל.

3. נותן השירותים מתחייב לקיים את כללי האתיקה המקצועית לעוסקים בסטטיסטיקה, כפי שאומצו בשנת 1985 על ידי המועצה הציבורית לסטטיסטיקה בשיתוף האיגוד הישראלי לסטטיסטיקה.

8. תמורת ביצוע השירותים ומילוי כל התחייבותו של נותן השירותים ישלם משרד הבינוי והשיכון לנותן השירותים שכר טרחה כמפורט בנספח ה'1 להסכם, והכל לפי תנאי התשלום, הקבועים בנספח ה'1 להסכם זה.

שכר הטרחה הינו סופי ולא יתווספו אליו כל הוצאות מכל סוג שהוא לרבות הצמדות, נסיעות, אש"ל וכיוצ"ב.

9. נותן השירותים מתחייב לא לעשות שינויים כל שהם בביצוע השירותים ללא הסכמת המנהל שניתנה לכך מראש ובכתב.


10. א.	התפוקות כתוצאה מביצוע השירותים לרבות זכויות יוצרים בהם, יהיו 
            קניינו הבלעדי של משרד הבינוי והשיכון.

2. כל ידע, מסקנות, ממצאים, תוכניות מכל סוג שהוא ו/או תוצאות שיפותחו תוך ביצוע השירותים יהיו ו/או יועברו לבעלות משרד הבינוי והשיכון בלבד. נותן השירותים לא ישתמש בהם או יתיר שימוש לאדם אחר כלשהו ללא מתן הסכמה מראש ובכתב לכך מאת המנהל.

3. נותן השירותים מצהיר, כי כל הנתונים שיצטברו בידו במסגרת ביצוע השירותים יהיו רכושו הבלעדי של משרד הבינוי והשיכון, ונותן השירותים מתחייב למסרם למשרד הבינוי והשיכון בכל עת על פי דרישות המנהל.

4. נותן השירותים מתחייב לשמור בקפדנות על כל חומר שנמסר לו על ידי משרד הבינוי והשיכון במקום ובאמצעים לשביעות רצונו של המנהל, ומתחייב להחזירם למשרד הבינוי והשיכון בכל עת על פי דרישות המנהל.

5. נותן השירותים מתחייב כי הוא ו/או מי מעובדיו לא יפרסמו בדרך כלשהי ממצאים מהשירותים ו/או מסקנות ו/או המלצות שנובעות ממנו, אלא אם קיבלו היתר לכך בכתב ומראש מאת המנהל.

11.	א.	נותן השירותים מתחייב לשמור בסוד, לא להעביר, לא להודיע, לא למסור  או  
                        להביא לידיעת כל אדם כל ידיעה וכל נתון שיגיעו אליו בקשר עם
              השירותים ו/או ביצועם, הן בעת השירותים והן לפני או אחרי ביצועם.

2. נותן השירותים מצהיר בזה, כי ידוע לו, כי אי מילוי ההתחייבויות על פי סעיף זה מהווה עבירה לפי חוק העונשין, התשל"ז – 1977. 	

3. נותן השירותים מתחייב להחתים כל אחד מעובדיו העוסקים בביצוע השירותים על התחייבות לשמירת סודיות לפי הנוסח המצוין בנספח ה' 2 להסכם זה ולהעביר את ההתחייבויות למנהל במעמד חתימת הסכם זה.

4. נותן השירותים מתחייב כי הוא ו/או מי מטעמו לא יעשה כל דבר שיש בו משום ניגוד אינטרסים עם פעולותיו לפי חוזה זה ולא ימצא במצב בו קיימת אפשרות ממשית לניגוד עניינים עם פעולותיו לפי חוזה זה וכן לחתום על נספח ה' 4 להסכם העדר ניגוד עניינים.

12.	א.	נותן השירותים יישא באחריות הבלעדית לביצוע השירותים, יהיה אחראי 
             וישלם למשרד השיכון כל פיתוח ו/או נזק ו/או כל תשלום אחר בגין 
             הפסדים שנגרמו למשרד הבינוי והשיכון, כתוצאה ו/או בקשר לביצוע 
             השירותים ו/או כתוצאה מאי ביצוע השירותים.
2. נותן השירותים יהיה אחראי וישפה את משרד הבינוי והשיכון על פיצוי ו/או נזק ו/או תשלום אחר אשר משרד הבינוי והשיכון ישלם לגורם כל שהוא כתוצאה מביצוע השירותים ו/או מהקשור בהם בין אם נדרש לשלמו על פי פסק-דין או בכל דרך אחרת.
3. משרד הבינוי והשיכון לא יישא בכל תשלום, הוצאה, אובדן או נזק מכל סוג שהוא ומכל סיבה שהיא שיגרמו לנותן השירותים ו/או לעובדים ו/או לעוסקים מטעמו בביצוע השירותים ו/או לצד ג' בכל הקשור לביצוע הסכם זה.

13.	  א.	נותן השירותים מתחייב לקיים בכל תקופת ההסכם לגבי העובדים שיועסקו  על ידו על מנת לבצע את השירותים לפי הסכם זה, אחר האמור בחוקי  העבודה וכן אחר האמור בהוראות ההסכמים הקיבוציים הכלליים שבין לשכת התאום של הארגונים לבין ההסתדרות ו/או כל הסכם קיבוצי שנערך והוא בר-תוקף בענף המתאים, או כפי שהסכמים אלה יתוקנו בעתיד, לרבות צווי הרחבה שהוצאו על פי הסכמים אלה.

2. נותן השירותים ישלם לעובדיו המועסקים לצורך ביצוע הסכם זה, אותו  שכר עבודה ויקיים אותם תנאי עבודה שנקבעו בהסכם הקיבוצי החל עליו ביחס לעובדיו ובאין הסכם כאמור – בהסכם הקיבוצי החל על המספר  הגדול ביותר של עובדים במדינה בענף בו עוסקים עובדיו ובאין הסכם כזה, בהתאם לנוהל המקובל על ידי מעבידים בביצוע השירותים שלפי הסכם זה.

14.	א.	נותן השירותים מצהיר כי הוא משמש כקבלן עצמאי בכל הקשור לביצוע הסכם זה, וכי היחסים בין משרד הבינוי והשיכון לבין נותן השירותים ו/או מי מטעמו לפי הסכם זה הם יחסים שבין מזמין לקבלן עצמאי המבצע את ההזמנה א/או המוכר ידע ושירות.

2. מוסכם בזאת כי אין בין משרד הבינוי והשיכון לבין נותן השירותים ו/או מי מטעמו יחסי עובד מעביד לכל מטרה שהיא ואין לראות בכל זכות הניתנת על פי הסכם זה למשרד הבינוי והשיכון לפקח או להדריך אלא אמצעי להבטיח ביצוע הוראות הסכם זה במלואן.

3. לא תהיינה לנותן השירותים ולכל מי מהמועסקים על ידו כל זכויות של עובד מדינה או עובד המועסק על ידי הממשלה והם לא יהיו זכאים לכל תשלומים, פיצויים או הטבות אחרות בקשר עם ביצוע הסכם זה או הוראות שניתנו על פיו או בקשר עם ביטול או סיום הסכם זה, או הפסקת ביצוע השירותים מכל סיבה שהיא.

4. מובהר בזה כי על נותן השירותים יחולו כל המיסים ותשלומי חובה אחרים שמעביד חייב לשלמם בהתאם לדין ולנוהג, לרבות התשלומים לביטוח לאומי, מס מקביל ויתר הזכויות הסוציאליות וכי נותן השירותים בלבד, יהיה אחראי לכל תביעה של עובד מעובדיו הנובעת מיחסי העבודה שבינו לבין עובדיו.

5. אם מכל סיבה שהיא יחויב משרד הבינוי והשיכון בתשלום כלשהו בגין תביעת המועסקים על ידי נותן השירותים, ישפה נותן השירותים את משרד הבינוי והשיכון בכל סכום בו יחויב כאמור.

15.	א.	נותן השירותים מתחייב לא להסב לאחר הסכם זה או כל חלק ממנו, ולא
             להעביר או למסור או להמחות כל זכות ו/או חובה הנובעים מהסכם זה
             אלא אם ניתנה לכך הסכמת המנהל מראש ובכתב.

2. נותן השירותים מתחייב לא למסור לאחר את ביצוע השירותים כולם או מקצתם לרבות העסקת קבלני משנה, אלא אם ניתנה לכך הסכמת המנהל מראש ובכתב, ואולם העסקת עובדים אין בה כשלעצמה משום מסירת ביצועם של השירותים. הסכמה כאמור לעיל, אינה פוטרת את נותן השירותים מאחריותו ומהתחייבויותיו על הסכם זה או על פי כל דין.

16.	א.	משרד הבינוי והשיכון רשאי בכל עת להביא הסכם זה לידי סיומו על ידי 
משלוח הודעה מוקדמת בכתב על כך לנותן השירותים, 30 יום לפחות קודם לתאריך סיום ההסכם. משרד הבינוי והשיכון לא יהיה חייב לנמק את
 רצונו להביא לידי סיום ההסכם, ונותן השירותים לא יהיה זכאי לכל
 תשלום, הוצאה ו/או נזק למעט השכר המגיע לו עבור השירותים שבוצעו
 על לתאריך סיום הסכם זה.

2. הסתיים הסכם זה כאמור בסעיף זה, ימסור נותן השירותים למשרד הבינוי והשיכון את השירותים שבוצעו עד לאותו תאריך ו/או כל חומר אחר המהווה רכוש משרד הבינוי והשיכון כאמור בהסכם זה ו/או מסמכים אחרים הקשורים בביצוע השירותים.

17.	א.	הפר נותן השירותים אחת או יותר מהתחייבויותיו הקבועות בהסכם זה,
             יהיה חייב לשלם למשרד הבינוי והשיכון פיצויים בעד הנזקים וההפסדים
             שנגרמו לו כתוצאה מההפרה ובנוסף ומבלי לגרוע מהאמור לעיל, יהיה 
             זכאי משרד הבינוי והשיכון, לקבל נגד נותן השירותים כל סעד משפטי
             אחר על פי כל דין.
	
	ב.	בנוסף לאמור בסעיף קטן א' דלעיל, ומבלי לגרוע מהאמור בסעיף 16 א' 
             דלעיל, רשאי משרד הבינוי והשיכון לבטל מיד את ההסכם כאשר הפר
             נותן השירותים אחת מהתחייבויותיו והוא לא תיקן את ההפרה לאחר 
             שקיבל התראה על כך מאת המנהל, תוך זמן שנקבע בהתראה.

בוטל ההסכם לפי סעיף זה, יהיה זכאי נותן השירותים לשכר המגיע לו בעד השירותים שביצע עד לביטול. הקביעה בדבר גובה השכר תקבע ע"י המנהל בלבד.

18. בוטל ההסכם כאמור בסעיף 16 א' ו/או כאמור בסעיף 17 ב', יהיה רשאי משרד הבינוי והשיכון למסור את ביצוע השירותים לאחר ולהשתמש לצורך כך במסמכים, דו"חות, ניתוחים, הצעות, המלצות וכיו"ב שהוכנו על ידי מבצע שירותים עד לביטול ההסכם ללא תשלום של כל שכר, תמורה או פיצוי כלשהו בעד שימוש זה.

19. משרד הבינוי והשיכון יהיה רשאי לקזז כל סכום המגיע לו מנותן השירותים בין אם הוא נובע מהסכם זה ובין בדרך אחרת, מכל סכום המגיע או שיגיע לנותן השירותים.

20. אם נותן השירותים נפטר, פשט את הרגל או הוצא צו כינוס נכסים נגדו יחשב הדבר כאילו ההסכם בטל.

21. לא יהא תוקף לשינוי בהסכם זה ובתנאיו או לכל ויתור, אורכה או הנחה אלא אם נעשה על ידי שינוי מפורש להסכם שיעשה בכתב ובחתימת מורשה החתימה של משרד הבינוי והשיכון.

22.  א.	נותן השירותים מצהיר כי הינו "עוסק מורשה" בהתאם לחוק מס ערך
            מוסף תשל"ו – 1976.

2. חשבונית מס תוגש על ידי נותן השירותים בהתאם לתקנות מס ערך מוסף (ניהול פנקסי חשבונות), תשל"ו – 1976.

23. נותן השירותים יפקיד עם חתימת הסכם זה ערבות בנקאית להבטחת מילוי התחייבויותיו על פי ההסכם בגובה 5% מהיקף ההתקשרות (כולל מע"מ) ובנוסח המצורף כנספח ה'3  להסכם זה. הערבות תהיה בתוקף לתקופה של 3 חודשים לאחר תום תקופת ההסכם. הערבות תשוחרר כנגד חתימה על כתב העדר תביעות.

24. תוקפו של הסכם זה הוא עד שנה ממועד חתימתו על ידי כל מורשי החתימה במשרד.
25. חוק הפרשנות יחול על הסכם זה ולצורך פרשנות רואים הסכם זה כחיקוק בחוק האמור.
26. כתובות הצדדים לצורך הסכם זה הן:

משרד הבינוי והשיכון
קריית הממשלה, מזרח ירושלים, ת"ד 18110, ירושלים 91180

נותן השירותים
           ___________________________________________________________

כל הודעה שתשלח בדואר רשום לפי אחת מהכתובות הנ"ל תיחשב כאילו נתקבלה בתוך 48 שעות לאחר שנשלחה בדואר רשום.

ולראיה באו הצדדים על החתום

________________            ______________	      ________________

	משרד הבינוי והשיכון		    חשב המשרד    	           נותן השירותים




אישור

אני הח"מ ____________________ עו"ד ת"ז ____________________

מאשר בזאת כי המוסמכים לחתום בשם ___________________________

1. _________________________ ת"ז _________________________

2. _________________________ ת"ז _________________________

בצירוף חותמת התאגיד.

____________________                                     ____________________
             שם עו"ד						חתימה










נספח ה'1 להסכם – שכר הטרחה

1. תמורת ביצוע השירותים ומילוי כל התחייבויות נותן השירותים, כמפורט בהצעתו ובמכרז, ישלם משרד הבינוי והשיכון לנותן השירותים שכר טרחה כולל של _____________ ש"ח (כולל מע"מ), כמפורט בנספח א'1 לחוברת המכרז.

2. שכר הטרחה הינו סופי ויכלול את כל ההוצאות מכל סוג שהוא לרבות: הצמדות, הוצאות ניהול, דמי נסיעות, ביטול זמן נסיעות, אש"ל, הדפסות, התקשרות עם צוות המחקר וכיוצ"ב.
        פירוט שלבי המחקר ומרכיביו:
	שלב
	שם השלב

	א
	בחינת מנגנונים פיננסיים-כלכליים המופעלים בארץ ובעולם לעידוד הטמעת טכנולוגיות יעילות אנרגטית וחסכוניות במשאבים, להפחתת עלות תפעול משק הבית.

	ב
	בחינת התאמת המנגנונים/תמריצים אל מול המציאות בישראל (אופי הבנייה, אופי המגורים, אקלים, כלכלה, תקנים, חקיקה, שלטון מקומי וכו').
דוגמאות:  
· התאמה למציאות השלטונית: שלטון מקומי, שלטון מרכזי וכו' 
· התאמה למציאות המשפטית: חקיקה, תקנים, תקנות, תקנונים, נהלים,  וכו'
· התאמה למציאות הכלכלית: קניין, סוגי בעלות, ישימות, השקעה, מצב כלכלי של הדיירים וכו'
· התאמה למציאות המגורים: צורות ישוב, טיפוסי בנייה, אופי מגורים, סטנדרט בנייה, תקנים (קיימים ועתידיים) וכו'
· התאמה למציאות הפיזית בישראל: אקלים, קרקע, טופוגרפיה, סיסמולוגיה, תשתיות וכו'
· התאמה למציאות התרבותית-כלכלית: מגוון רמות חברתיות-כלכליות, שוק הנדל"ן הישראלי, תרבות כלכלית, תרבות הדיור וכו'
· ועוד.

	ג
	קביעת קריטריונים להערכת היעילות הטכנית והכלכלית המושגת כתוצאה מיישום המנגנונים להטמעת הטכנולוגיות המוצעות.

	ד
	זיהוי ופיתוח מספר מנגנונים ישימים ומתן המלצות לגבי אופן הטמעתם.



שכר הטרחה כולל מע"מ וישולם כאמור בתנאי התשלום המפורטים להלן:
· 25% עם השלמת שלב א' ואישורו על ידי ועדת ההיגוי לשביעות רצונו של מזמין העבודה.
· 40%  עם השלמת שלב ב' ואישורו על ידי ועדת ההיגוי לשביעות רצונו של מזמין העבודה.  
· 5%  עם השלמת שלב ג' ואישורו על ידי ועדת ההיגוי לשביעות רצונו של מזמין העבודה.  
· 30% עם השלמת שלב ד' ואישורו על ידי ועדת ההיגוי לשביעות רצונו המלאה של מזמין העבודה ולרבות  מסירת הדוח הסופי על כל מרכיביו ועותקיו.

3. התשלומים מותנים בהגשת הדוחות, בדיווחים בע"פ, במסירת החומר הרלוונטי והכל ע"פ כל תנאי ההסכם ולשביעות רצונו המוחלטת של המנהל ובהתאם לדרישות מסמכי המכרז.

4. בתום כל שלב, כאמור בסעיף 2 לעיל, לרבות אישור של המנהל וביצוע השירותים לשביעות רצונו של המשרד, יגיש נותן השירותים למשרד חשבונית עבור ביצוע השירותים באותו שלב.

5. מועד התשלום הממשלתי – התקופה שבין היום ה-15 לבין היום ה-24 בכל חודש לועזי, כולל שני ימים אלו. 
התשלום בגין חשבונות שנבדקו ואושרו ע"י המשרד, ישולם עפ"י המפתח הבא: 
· חשבון/חשבונית אשר יוגשו בתאריכים 15-1 בחודש, ישולם בתחילת מועד התשלום הממשלתי של החודש העוקב.
· חשבון/חשבונית אשר יוגשו בתאריכים 24-16 בחודש, ישולם בחודש העוקב לפי יום הגשת החשבון, כלומר בדיוק 30 יום מיום הגשת החשבון.
· חשבון/חשבונית אשר יוגשו בתאריכים 31-25 בחודש, ישולם ב-24 בחודש העוקב, דהיינו בסוף מועד התשלום הממשלתי של החודש העוקב.

מובהר בזה כי לשכר הטרחה בהתאם לחשבון שיוגש, לא יתווספו  כל הפרשים נוספים ולא יישא הפרשי הצמדה או תוספות.

6. המשרד שומר לעצמו את הזכות להפסיק, בכל שלב שהוא, את ביצוע השירותים המפורטים במכרז זה, ובמקרה כזה יהא על נותן השירותים להשלים את העבודות עד גמר השלב בו הן מצויות, במועד מתן ההודעה. שכרו של נותן השירותים שעבודתו הופסקה ישולם בהתאם לשלב זה.










נספח ה'2 להסכם – התחייבות לשמירה על סודיות


אני הח"מ ____________________ העובד ב - ____________________
בתפקיד ____________________

מתחייב לשמור בסוד, לא להעביר, להודיע, למסור או להביא לידיעת כל אדם, כל ידיעה שתגיע אלי בקשר עם השירותים המפורטים בהסכם זה ו/או ביצועם, הן בעת ביצוע השירותים והן לפני או אחרי ביצועם.

 אני הח"מ מצהיר כי ידוע לי כי אי מילוי התחייבותי זו מהווה עבירה לפי חוק דיני עונשין (בטחון המדינה) התשי"ז – 1957.

כמו כן, אני הח"מ מתחייב לשמור בסודיות את כל הנתונים שיימסרו לי ושיהיו ברשותי עקב ותוך ביצוע השירותים הנ"ל.







____________________				____________________
               תאריך						    חתימה












נספח ה'3  להסכם – כתב ערבות לקיום תנאי החוזה
שם הבנק/חברת הביטוח ________________
מס' הטלפון ________________________
מס' הפקס: ________________________

כתב ערבות לביצוע
לכבוד 
ממשלת ישראל 
באמצעות משרד ____________
הנדון: ערבות מס'____________
אנו ערבים בזה כלפיכם לסילוק כל סכום עד לסך ________ש"ח
(במילים ___________________________________________________________________ מתאריך _________________________
                                                                                                  (תאריך תחילת תוקף הערבות)

אשר תדרשו מאת: ____________________________________________(להלן "החייב") בקשר
עם הזמנה/חוזה _____________________________________________________________
אנו נשלם לכם את הסכום הנ"ל תוך 15 יום מתאריך דרישתכם הראשונה שנשלחה אלינו במכתב בדואר רשום, מבלי שתהיו חייבים לנמק את דרישתכם ומבלי לטעון כלפיכם טענת הגנה כל שהיא שיכולה לעמוד לחייב בקשר לחיוב כלפיכם, או לדרוש תחילה את סילוק הסכום האמור מאת החייב.
ערבות זו תהיה בתוקף מתאריך ______________ עד תאריך  _______________
דרישה על פי ערבות זו יש להפנות לסניף הבנק/חב' הביטוח שכתובתו__________________________
                                                                                                             שם הבנק/חב' הביטוח

___________________________________      __________________________________
                  מס' הבנק ומס' הסניף                                         כתובת סניף הבנק/חברת הביטוח 


ערבות זו אינה ניתנת להעברה

____________		_________________			_____________
        תאריך				שם מלא					    חתימה וחותמת



נספח ה'4  להסכם– הצהרה על הימנעות מניגוד עניינים

אני הח"מ _________- בעל תעודת זהות מספר ______________ המשמש בתפקיד של ______________ בקשר עם מכרז מס' 26/2012 לקבלת הצעות למתן שירותים לביצוע מחקר בנושא מנגנונים כלכליים למימון הטמעת טכנולוגיות חסכוניות בבניה ובשדרוג מבני מגורים,  מצהיר בכתב כי לא אעשה כל דבר שיש בו משום ניגוד עניינים עם פעולותיי לפי חוזה זה ולא אמצא במצב בו קיימת אפשרות לניגוד עניינים. אלא אם תאושר פעילות זו על ידי המשרד מראש ובכתב.

       _____________                                                                        ________________
          תאריך                                                                                        חתימת המצהיר
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